ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Barra do Garças

DECRETO Nº s. 9 f~ DE ~0 DE ~ Q.ÂJJit DE 2.018.

PROTOCOLO
c/JJJ.AAA MUNICif?lt. DE BARRA DO GARÇASi~
núll..Uvro~Fim2Qata~ t02.t

tffih.ias. A &, ·~ I 1

"Dispõe sobre cessão da servidora
municipal ao órgão que menciona".

V.~c. v-~

FUNCIONÁRIO no_,..~ eito Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato

Grosso, ROBERTO ÂNGELO DE FARIAS, no uso de suas atribuições legais e;

Considerando a solicitação por meio do Ofício nº 330/2017

da Secretaria de Estado de Meio Ambiente de Mato Grosso - SEMA/MT.

DECRETA:

Art. 1º - Fica autorizada a cessão da servidora Municipal

DAIANA GABRIELA DE SOUZA ALMEIDA, Matrícula funcional 2196, à Secretaria

de Estado de Meio Ambiente de Mato Grosso - SEMA/MT, com ônus da

remuneração, bem como, das contribuições previdenciárias, por parte do órgão de

origem.

Art. zo- Este Decreto entra em vigor após prévio referendum

da Câmara Municipal, nos termos do artigo 12, XX, da Lei Orgânica Municipal, com

sua publicação de praxe.

publicação.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Barra do Garças/MT, JQ ~ de2018.

RO DE FARIAS
Prefeito Municipal

)'\_.:: ~-1 -=t lf r r~ , ~
at '-- G-. 2.E', o .d. G-o t ~

. o de So'IA-sa.
13a.tbtrt. . s\la\l'lo

thrt-0. .,, ai fl-ó~~''~\ '\ c:~c:~u
p..u~''' \a '\.J

~o1\'õ1
visto

SEMA Diretoria da Unidade Desconcentrada de Barra do Garças - DUOBARP. ·

Ave;,ida Ministro João Alberto, i 290 - Cf:rltro - Barra de Gan,:.as - MT

CEP· 78 €00-tJGO ·· Telet:.)ne: {(~ 6) ~~4 0"1··4~~ ~-

MATO GROSSO. ESTADO DE TRANSFORMAÇÃO .

WWW . MT . GOV .B R

Oficio no 330/2017 /DUDBARRA/SEMA

Barra do Garças- MT, 14 de novembro de 2017.

Senhor Prefeito,

Preliminarmente, aproveito o ensejo para cumprimentá-lo, e, por conseguinte,

solicitar a cessão da servidora municipal: Daiana Gabriela de Souza Almeida, Matricula: 2196,

para que exerça as suas funções nesta Unidade Desconcentrada da SEMA em Barra do Garças-

D UDBARRA.

Ademais, é oportuno salientar que hoje experimentamos escassez de servidores e

a profissional acima nos auxiliará sobremaneira.

Derradeiramente, desde já nos colocamos à disposiÇão para dirimirmos quaisquer
-.,.....,_~aase 'reiteramos protestos de. elevado apreço e distinta consideração.

Atenciosamente,

Desconcentrada de Barra do Garças

S MA- DUDBARRA

Ato 16.918/2017- D.O n.0 26987-24/03/2017

Ao Excelentíssimo Senhor ·
Roberto Ângelo de Farias

Prefeito Municipal de Barra do Garças/ MT - Q~
(J:_u ' I x1

'"'\' .
PáginaldeV

B \HH.\ D< l C ;,\H 'A.S{

Estado de lVJato Grosso Câmara. -
C ,.. 1\ ,1 • • I d B d G hmPt«Presente amara tY . um tpa e at·ra o .• arças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva b•trad~~•«·'··mucg.br
COMISSÕES

PARECER

Decreto n" 3.974í 2018 de autoria
lo PODER EXECUTIVO

MUNICIPAL.

A COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO JUSTIÇA E REDAÇÃO, analisando o PROJETO
DE LEI, em epígrafe, resol ve exarar PARECER FAVORA VEL, por entender ser a aludida
matéria, legal e constitucionaL

~ ' Sala das
2G de \.,e.:~.u.:u.-> de 20 18.

Comissões Municipal,

1
Ver. Dr. JOÃO RODRIGUES DE SOUZA

Relator

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.m t. lcg.hr- fu.com/camaramunic ipalbarradogarcas

Rua Mato C.rosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I im prcnsa@barradogarcas.mt.leg. r I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

em

B \IHt\ D< > C, \H ', \S'7

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva ba:radog•rc,,;.m~l•g.br
COMISSÕES

=·

_ _ _ _ C_O_M_I_S_SÃ<?_Q~ ~ÇO~q_M.IA.~ FINANÇAS

P AR ECER

Decreto !1° 3.974/201 8 de autona
do PODER EXECUT IVO
MUNICI PAL.

A COMISSÃO DE ECONOMIA FINANÇAS, analisando o PROJETO
DE LEI , em epígrafe, rC'solve exarar PARECER FAVORÁVEL, por entender ser a
aludida matéria, legal c constitucional.

Sala das Comissões da Câmara Municipal, em "?G :r ~'!de
2018.

L~~~~~n;St
~~STAVO NOL« sco GUIMARÃES

Presiden e

BASE

Auxiliar Administrativo
Portaria 13/1996

~--=============-====r=·=·=··====~-~==-===~==•·=-y-=-=-====-=··==~=-- ~-=· ==========-·===~---~===

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 681 I
barradogarcas.mt.h~g.br- tb.comlcamaramunicipalbaJTadogarcas

Rua Mato Grosso, N° 6l7, Centro. Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imp rensa@barradogarcas.mt.lcg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

/

B.\HR\ D<) C .\H '. \S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

VOTAÇÃO

barradogarcas.mt.leg.br

we_~-l D ~ 3 ~ 'fct I { à'- d ,ac~C'-- ~0--J.~~o ~Y'-\.u_\(:')~
VEREADORES PARTI DO SIM NÃO I AB~TENÇÃO

ALESSANDRO MATOS DO NASCIMENTO PRB !><
--~·

CELSON JOSE DA SILVA SOUSA -Vice - Presidente PV NAOCOt ACA~I:l;t:U 111 , •

CLEBER FABIANO FERREIRA DEM ../.._

FRANCISCO CANDIDO DA SILVA PV
~

GABRIEL PEREIRA LOPES PRB '<
GERALMINO ALVES R. NETO- lo Secretario PSB

~
GUSTAVO NOLASCO GUIMARÃES PSL '<
JAIME RODRIGUES NETO I PMDB rX.'
.JOÃO RODRIGUES DE SOUSA PDT ~f?( I c:--

MIGUEL MOREIRA DA SILVA - Presidente PSB Vvu_~ J e'\\~ p

MURILO VALOES METELLO PRB
I ~

PAULO CESAR RAYE DE AGUIAR PMDB ~ÃOCOM PARECEU
SEBASTIÃO DO CARMO NOGUEIRA PSDB {
SIVIRINO SOUZA DOS SANTOS PSD ~

V ALDEI LEITE GUIMARÃES - r Secretario PDT ~

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401 -2358 I 0800 647 6811
barradogarcas. mt.leg.br - fb.comlca ma ra m nnicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt. leg.br